RETIFICAÇÃO 001/2022 DA PORTARIA Nº 014/2022
DATA: 07/11/2022

RETIFICAÇÃO  QUE  RENOMEIA  OS  MEMBROS  DA  BANCA  AVALIADORA
CONSTITUÍDA POR CONSULTORES CONVIDADOS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO
PARA AVALIAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR NESTE MUNICÍPIO 2023-
2026

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições,  em atenção ao
Edital nº 35/2022,

RESOLVE:

Artigo  1º –  Renomear  os  membros abaixo para  compor  a  Banca Avaliadora  para  proceder  à
avaliação do Plano de Gestão Escolar (PGE).

Membros convidados para composição da Banca Avaliadora:

1 – Adriane Beatriz Moecke Galando
2 – Anderson Marcos da Silva

3 – Elisabeth Hulsmann Bauer de Oliveira
4 – Wellington Rutílio Kuliack
5 – Maristela Franz Perrony Fontana
6 – Aneli Martins Silva
7 – Karin Popa
8 – Alcemira Amara da Cunha

9 – Lucileide de Fátima Bueno Feldhaus
10- Rosemeri de Fátima Fávero

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itapoá, 07 de novembro de 2022.

                              LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO
    SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 Rua: Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, nº 430 – Centro – CEP. 89.249-000 – e-mail: protocolo@educaitapoa.sc.gov.br      Telefone: 47- 3443.0739 – ITAPOÁ/SC

mailto:protocolo@educaitapoa.sc.gov.br

		2022-11-07T09:11:26-0300
	LUIZA MONTALVAO DE OLIVEIRA BONGALHARDO:79407293904